
No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

$1,271.60

$0.00
$0.00

$1,319.00
$0.00

$1,484.00
$0.00

$719.00
$0.00

$228.00

PUE-LE-004 Salazar Andreu Juan

$0.00

PUE-LE-004 Estrada Michel Rafael  Conferencia "El Canónigo 
Pérez de la Puebla de Cádiz"

 Conferencia "El Canónigo Pérez de 
la Puebla de Cádiz"

Conferencia "El diputado 
Antonio Pérez Martìnez y la 

Constitución de Cádiz"

Conferencia "El diputado Antonio 
Pérez Martìnez y la Constitución de 

Cádiz"
PUEBLA 21 de junio

PUEBLA 22 de junio

$695.06

$0.00

PUE-LE-004 Escobedo Rojas 
Alejandro

PUE-LE-004 Andrade Osorio Raul
Diplomado "Las reformas 

constiotucional en materia de 
amparo"

Módulo I. Antecedentes Tema b) 
Funciones constitucionales del juicio 

de Amparo
PUEBLA 21 de junio

GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO  DE 20

PUE-UE-003 Pantoja Moran David
Conferencia "Miguel Ramos 
Arizpe y su contribución  en 

las cortes de cádiz"

Conferencia "Miguel Ramos Arizpe y 
su contribución  en las cortes de 

cádiz"
PUEBLA 15 de junio

$401.00

Diplomado "Las reformas 
constiotucional en materia de 

amparo"

Módulo I. Antecedentes Tema a).- 
Estándares Internacionales que rigen 

el juicio de amparo
PUEBLA 19 de junio

$0.00



No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

$0.00

$1,600.00
$1,076.63

$1,600.00

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-004.JIMENEZ JIMENEZ JORGE. EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE 
REPRESENTANTE DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-004.ESCOBEDO ROJAS ALEJANDRO. EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE 
REPRESENTANTE DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-004. ANDRADE OSORIO RAUL. EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE 
REPRESENTANTE DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-004.LORANCA MUÑOZ CARLOS. EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE 
REPRESENTANTE DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.

PUE-LE-004 Jiménez Jiménez Jorge
Diplomado "Las reformas 

constiotucional en materia de 
amparo"

Módulo II. Tema B) ¿Por qué una 
Nueva Ley de Amparo? PUEBLA

28 de junio

$0.00

29 de junio

$268.00

PUE-LE-004 Loranca Muñoz Carlos
Diplomado "Las reformas 

constiotucional en materia de 
amparo"

Módulo II. Tema a) Nueva Ley de 
Amparo PUEBLA


